
ارزش کل(میلیون ریال)حجم کلنام کارگزارردیف

                                3,981,517        279,933آگاه1

                                2,532,950        177,517مفید2

                                1,507,749        108,429مبین سرمایه3

                                1,082,167          80,378سهم آشنا4

                                  799,435          57,550پیشگامان بهپرور5

                                  740,865          53,692سرمایه و دانش6

                                  627,680          45,433حافظ7

                                  496,245          38,392بانک پاسارگاد8

                                  525,545          38,367گنجینه سپهر پارت9

                                  482,271          37,183پارسیان10

                                  459,581          34,363بورس بیمه ایران11

                                  457,543          33,752آبان12

                                  427,328          29,010فارابی13

                                  403,628          28,184بانک تجارت14

                                  319,017          24,246بانک کشاورزي15

                                  293,286          21,253سینا16

                                  283,974          20,616تامین سرمایه نوین17

                                  237,944          18,227اقتصاد بیدار18

                                  208,137          15,481بانک ملی19

                                  202,770          13,446نهایت نگر20

                                  179,249          12,637بانک سامان21

                                  149,873          11,349توسعه کشاورزي22

                                  157,591          11,258بانک صنعت و معدن23

                                  136,247          10,485نماد شاهدان24

                                  155,011          10,370صبا جهاد25

                                  125,155           8,034اردیبهشت ایرانیان26

                                  101,294           6,767نواندیشان بازارسرمایه27

                                    74,809           5,798راهبرد سرمایه گذاري ایران سهام28

آمار معاملات ماهانه قراردادهاي آتی شرکت هاي کارگزاري-اسفند ماه 1399



                                    66,511           4,683پگاه یاوران نوین29

                                    50,165           3,701ستاره جنوب30

                                    41,928           3,271بانک سپه31

                                    42,571           3,136با هنر32

                                    41,039           2,893تدبیرگران فردا33

                                    39,711           2,865خبرگان سهام34

                                    31,467           2,361امین سهم35

                                    31,378           2,074بانک انصار36

                                    17,023           1,374بانک توسعه صادرات37

                                    19,289           1,320توسعه سرمایه دنیا38

                                    16,209           1,260دانایان پارس39

                                    16,092           1,043رضوي40

                                    14,797              998بانک رفاه41

                                    10,429              804سی ولکس کالا42

                                    19,216              687بانک آینده43

                                      8,327              626بهمن44

                                        381               26توسعه فردا45

                                        906               24توازن46

ارزش کل(میلیون ریال)حجم کلنام کارگزارردیف

                                3,969,638        279,217آگاه1

                                2,529,110        177,251مفید2

                                1,501,388        107,928مبین سرمایه3

                                  993,438          73,561سهم آشنا4

                                  758,151          54,528پیشگامان بهپرور5

                                  737,776          53,523سرمایه و دانش6

                                  599,916          43,430حافظ7

                                  495,532          38,341بانک پاسارگاد8

                                  459,581          34,363بورس بیمه ایران9

                                  421,890          32,411پارسیان10

آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهاي آتی شرکت هاي کارگزاري- اسفندماه 1399



                                  386,131          27,319بانک تجارت11

                                  317,181          24,103بانک کشاورزي12

                                  322,896          23,769آبان13

                                  318,198          22,737گنجینه سپهر پارت14

                                  283,974          20,616تامین سرمایه نوین15

                                  233,388          17,851اقتصاد بیدار16

                                  208,137          15,481بانک ملی17

                                  197,966          13,151نهایت نگر18

                                  192,225          12,783فارابی19

                                  176,365          12,464بانک سامان20

                                  167,721          12,219سینا21

                                  156,607          11,178بانک صنعت و معدن22

                                  153,659          10,260صبا جهاد23

                                  114,373           8,833نماد شاهدان24

                                  124,627           7,994اردیبهشت ایرانیان25

                                    92,829           6,156نواندیشان بازارسرمایه26

                                    64,473           5,014راهبرد سرمایه گذاري ایران سهام27

                                    64,207           4,525پگاه یاوران نوین28

                                    50,165           3,701ستاره جنوب29

                                    40,591           3,164بانک سپه30

                                    42,571           3,136با هنر31

                                    41,007           2,889تدبیرگران فردا32

                                    39,711           2,865خبرگان سهام33

                                    31,467           2,361امین سهم34

                                    31,378           2,074بانک انصار35

                                    17,023           1,374بانک توسعه صادرات36

                                    19,277           1,319توسعه سرمایه دنیا37

                                    16,209           1,260دانایان پارس38

                                    16,092           1,043رضوي39

                                    14,797              998بانک رفاه40



                                    10,429              804سی ولکس کالا41

                                    19,216              687بانک آینده42

                                      8,327              626بهمن43

                                        381               26توسعه فردا44

                                        906               24توازن45

ارزش کل(ریال)حجم کلنام کارگزار ردیف

                          4,378,591,300              832آگاه1

                          4,522,706,100              624مفید2

                          3,210,776,600              527مبین سرمایه3

                          4,468,554,600              470سرمایه و دانش4

                            996,033,000              316بانک کشاورزي5

                          2,600,391,000              286بورس بیمه ایران6

                          1,750,350,200              230بانک صادرات7

                          1,636,701,400              198بانک سامان8

                          1,226,187,400              113حافظ9

                            477,450,200              105آبان10

                            639,239,900               78فارابی11

                            538,460,400               67سهم آشنا12

                            412,800,000               44بانک تجارت13

                            369,849,800               40بانک توسعه صادرات14

                            318,870,100               36تدبیرگران فردا15

                              30,720,000               34بانک پاسارگاد16

                              81,538,900               19گنجینه سپهر پارت17

                              45,400,000               15با هنر18

                              31,300,200               12صبا جهاد19

                              47,620,900               11بانک انصار20

                              43,450,000                 9بانک ملی21

                              52,799,600                 9رضوي22

                              50,410,800                 8توازن23

آمار معاملات ماهانه قراردادهاي اختیار معامله شرکت هاي کارگزاري- اسفند ماه 1399



                              14,338,100                 5بانک صنعت و معدن24

                              20,510,000                 5توسعه سرمایه دنیا25

                              25,200,000                 4اردیبهشت ایرانیان26

                              21,750,300                 3بانک رفاه27

                              18,900,000                 2نماد شاهدان28

                              12,700,000                 1بانک سپه29

                                6,000,000                 1تامین سرمایه نوین30

 ارزش کل(ریال)حجم کلنام کارگزاريردیف

                          4,207,891,200              815آگاه1

                          4,522,706,100              624مفید2

                          3,089,376,600              508مبین سرمایه3

                          4,468,554,600              470سرمایه و دانش4

                            996,033,000              316بانک کشاورزي5

                          2,600,391,000              286بورس بیمه ایران6

                          1,750,350,200              230بانک صادرات7

                          1,587,861,400              193بانک سامان8

                          1,226,187,400              113حافظ9

                            477,450,200              105آبان10

                            538,460,400               67سهم آشنا11

                            412,800,000               44بانک تجارت12

                            369,849,800               40بانک توسعه صادرات13

                            318,870,100               36تدبیرگران فردا14

                              30,720,000               34بانک پاسارگاد15

                              81,538,900               19گنجینه سپهر پارت16

                              45,400,000               15با هنر17

                              31,300,200               12صبا جهاد18

                              47,620,900               11بانک انصار19

                              43,450,000                 9بانک ملی20

                              52,799,600                 9رضوي21

آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهاي اختیار معامله شرکت هاي کارگزاري- اسفند ماه 1399



                              50,410,800                 8توازن22

                              46,500,000                 6فارابی23

                              14,338,100                 5بانک صنعت و معدن24

                              25,200,000                 4اردیبهشت ایرانیان25

                              21,750,300                 3بانک رفاه26

                                8,810,000                 3توسعه سرمایه دنیا27

                              18,900,000                 2نماد شاهدان28

                              12,700,000                 1بانک سپه29

                                6,000,000                 1تامین سرمایه نوین30


